
*■
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «СТЭК»)

ПРИКАЗ

«06» декабря 2021 г. №82
г. Ставрополь

О внесении изменений в Правила 
приема на обучение по 
образовательным программам 
среднего профессионального 
образования в АНО ПО «СТЭК» на 
2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. №273, Приказом Минпросвещения России «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования» от 02.09.2020 г. № 457, Приказом 
Минпросвещения России «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 г. №457» от 16.03.2021 г. № 100 и на основании 
протокола Педагогического совета от 06.12.2021 г. № 2/3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить новым абзацем подпункт 3 пункта 4.9. Правил приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Ставропольский торгово-экономический Колледж» на 2021/2022 
учебный год следующего содержания «с использованием функционала 
федеральной государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)».

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Черепову П.В. 
обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте и 
информационном стенде Колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.Р. Кочкарова


